Página 1 de 1

PREFEITURA

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE ABERTURA DO CONCURSO

PÚBLICO N.º 001/2022

A Prefeitura Municipal de Valentim Gentil, Estado de São Paulo, através do seu Prefeito Municipal Adilson

Jesus Perez Segura, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de Retificação do Concurso Público  Nº

001/2022, conforme abeixo:

ONDE SE LÊ:

TESOUREIRO 37,5 horas CR(*) 51/A R$ 6.206,00 50,00

Ensino Superior Completo
em Administração,

Administração Pública ou
Ciências Contábeis

LEIA-SE:

TESOUREIRO 37,5 horas CR(*) 51/A R$ 6.206,00 70,00

Ensino Superior Completo
em Administração,

Administração Pública ou
Ciências Contábeis

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Valentim Gentil/SP, 21 de julho de 2022.

ADILSON JESUS PEREZ SEGURA

Prefeito Municipal